СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ

от 01.03.2011 года № 130                                                                                с.Батурино

О внесение изменений и дополнений

 в решение Совета Батуринского

сельского поселения «О бюджете

Батуринского сельского поселения

на 2011 год» от 16.12.2010г. № 127

        Рассмотрев проект решения Совета Батуринского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Батуринского сельского поселения «О бюджете Батуринского сельского поселения на 2011 год» представленный И.О.Главы администрации Батуринского сельского поселения,

Совет Батуринского сельского поселения РЕШИЛ:

        1.  Внести в Решение Совета Батуринского сельского поселения «О бюджете Батуринского сельского поселения на 2011 год» от 16.12.2010г. № 127 следующие изменения и дополнения:

        а)  пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета «Батуринское сельское поселение» (далее бюджет поселения) на 2011 год

       1.  общий объем доходов бюджета поселения в сумме 9234,2 тыс.рублей

       2.  общий объем расходов бюджета поселения в сумме 9234,2 тыс.рублей

       б)  приложение 2 изложить в новой редакции

       в)  приложение 3 изложить в новой редакции

       г)  приложение 4 изложить в новой редакции
Приложение 2
к  решению Совета Батуринского сельского поселения
«О бюджете муниципального
образования «Батуринское сельское поселение» на 2011 год»
перечень источников доходов, закреплённых за главными администраторами доходов бюджета поселения -
органами местного самоуправления на 2011 год
	Код
главы
	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора

	Администрация Батуринского сельского поселения

	913
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены

в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	913
	1 11 09045 10 0000 180
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности

	913
	113 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджета поселения и компенсация затрат государству

	913
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	913
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселения

	913
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	913
	200 00000 00 0000 000*
	Безвозмездные поступления

	913
	202 01001 10 0000 000
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	913
	202 03015 10 0000 000
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные ккомиссариаты

	913
	202 04 012100000 000
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	992
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

*Администрирование поступлений по группе доходов 2000000000 – «Безвозмездные поступления» осуществляется органами, уполномоченными в соответствии с законодательными и нормативными правовыми актами на использование указанных средств, за исключением дотаций, администрирование которых осуществляется органом, организующим исполнение бюджета

Приложение 3

к  решению Совета Батуринского сельского поселения
«О бюджете муниципального

образования «Батуринское сельское поселение» на

2011 год»
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов на 2011 год

	Наименование получателей

средств
	Код

ведом ства
	раздел
	Подраз

дел
	Целевая

статья
	Вид расходов
	Сумма (тыс.руб)

	Бюджет Батуринского сельского поселения

	9234,2

	Администрация Батуринского

сельского поселения
	913

	9234,2

	Общегосударственные расходы
	913
	01
	00

	2694,5

	Функционирование законодательных органов власти
	913
	01
	03
	0020400
	500
	22,0

	Функционирование органов власти
	913
	01
	04
	0020400
	500
	2023,9

	Глава поселения
	913
	01
	02
	0020300
	500
	317,0

	Резервный фонд
	913
	01
	11
	0700500
	013
	91,6

	Другие общегосударственные вопросы

в т.ч.
	913
	01
	13

	0920300

	500

	240,0

	913
	01
	14
	0920302
	500
	40,0

	913
	01
	14
	0920304
	500
	40,0

	913
	01
	14
	0920310
	500
	160,0

	Национальная оборона
	913
	02
	03
	0013600
	500
	150,1

	Национальная безопасность
	913
	03
	00

	84,0

	Предупреждение и ликвидация

последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	    913
	03
	09
	2180100
	014
	84,0

	Противопожарная безопасность
	913
	03
	10

	0,0

	Национальная экономика
	913
	04
	00

	29

	Другие вопросы в области национальной экономики
	913
	04
	12
	3400300
	500
	29,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	913
	05
	00

	   2173,0

	Поддержка коммунального хозяйства
	913
	05
	02
	3610500
	500
	99,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

(уличное освещение)
	913
	05
	03
	6000100
	500
	189,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

(строительство и содержание дорог)
	913
	05
	03
	6000200
	500
	1267,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство

(спиливание аварийных деревьев)
	913
	05
	03
	6000300
	500
	90,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

(содержание мест захоронения)
	913
	05
	03
	6000400
	500
	90,0

	Благоустройство

(содержание имущества)
	913
	05
	03
	6000500
	500
	437,5

	Культура
	913
	08

	01
	4409900

	001

	26

	Физическая культура и спорт
	913
	11
	01
	5129700
	500
	26

	Социальное обеспечение населения

(возмещение расходов на предоставление льгот участковым уполномоченным милиции)
	913
	10
	03
	2140100
	005
	10

	Межбюджетные трансферты
	913
	14
	03
	5210600
	017
	5

	МУП «Батуринское ЖКХ»
	913

	02
	3610100
	006
	4036,6

	Расходы на коммунальное хозяйство

	05
	02
	3910100
	006
	3940,6

	Расходы на коммунальное хозяйство

	05
	02
	3910500
	006
	96,0

Приложение 4
к  решению Совета Батуринского сельского поселения
«О бюджете муниципального
образования «Батуринское сельское поселение» на 2011 год».
	Объём межбюджетных трансфертов бюджету поселения из районного бюджета на 2011 год.
 тыс. руб.

	Безвозмездные поступления
	сумма

	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	3841,5

	Субсидии      на     содержание,     реконструкцию,      ремонт     и     строительство автомобильных   дорог   общего   пользования,   мостов   и   иных   транспортных инженерных сооружений на них

	685,0

	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	150,1

	Субвенция на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельной
электростанции
	3940,6

	ИТОГО
	8617,2

И.О.Главы Батуринского сельского поселения                                                            Х.Г.Загурдинов